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23647-0004 Adaptor LC/APC - LC/APC SM Quad Green with flange 6364 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23647-0004/
24381-0004 Adaptor LC/APC Quad 9/125µm uden flange HQ Ceramic sleeve 218 STK 3kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24381-0004/
22688-0004 Adaptor LC/PC - LC/PC OM3 Duplex Aqua m flange 65 STK 2kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22688-0004/
25541-0001 ADLFRPQN/BAG-C1C Adaptor LC/PC - LC/PC OM3 Duplex Aqua without Flange 34 STK 5kr/stk. Gælder restlager -
25408-0004 Adaptor LC/PC - LC/PC Quad OM3 Aqua with flange 51 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25408-0004/
27555-0004 Adaptor LC/PC Quad Multimode OM4 Magenta 9 STK 5kr/stk. Gælder restlager -
17404-0004 Adaptor LC/UPC - LC/UPC SM Quad Blue med flange 5536 STK 4kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17404-0004/
24202-0007 SCUSZR02/FL Adaptor SC Singlemode Simplex Uniter W/O Flange Ceramic Sleeve - Blue 172 STK 3kr/stk. Min. 172 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24202-0007/
26706-0001 AD26ZP8N/BAG-FO Adaptor SC/PC - SC/PC MM Simplex Zirconia sleeve, beige no flange 6 STK 2kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26706-0001/
27553-0004 Adaptor SC/PC Duplex Multimode OM4 Magenta 500 STK 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27553-0004/

25577-0004-PK Adaptor SC/PC Simplex Multimode OM4 Magenta 160 STK 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25577-0004-PK/
12341-0004 Adaptor SC/UPC - SC/UPC SM Simplex Ceramic Blue med flange 401 STK 1kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=12341-0004/
18321-0004 Adaptor ST/PC - ST/PC MM Simplex metal body Ph. Bronze Ceramic Sleeve 200 STK 2kr/stk. Min. 200 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18321-0004/
26590-0004 Adaptor ST/PC - ST/PC SM Duplex Plastic body/ceramic sleeve 60 STK 6kr/stk. Min. 60 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26590-0004/
23080-0007 CC8479-000 CommScope Adaptor SC/APC Duplex uden retainer HQ Ceramic Sleeve 96 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23080-0007/
13650-0007 CC3539-000 CommScope Adaptor SC/APC Simplex singlemode med samleledsholder 11 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13650-0007/

22762-0007 CC8513-000 CommScope Adaptor SC/UPC Duplex HQ Ceramic Sleeve uden samleledsholder 211 STK 12kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22762-0007/
24201-0007 CP7687-000 CommScope Adaptor SC/UPC Simplex uden flange HQ ceramic sleeve 196 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24201-0007/

24043-1 CV5901-000 CommScope BUDI-S 48x3 Patchkabelseal IP55 143 STK 35kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24043-1/

26707-10007-2 UFXLULU62-KXM010
CommScope patchkabel LC/PC - LC/PC 10,00M UNIBOOT duplex OM4 
50/125µm 2mm LSZH violet Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 15 STK 95kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26707-10007-2/

26707-15007-2 UFXLULU62-KXM015
CommScope patchkabel LC/PC - LC/PC 15,00M UNIBOOT duplex OM4 
50/125µm 2mm LSZH violet Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 9 STK 54kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26707-15007-2/

26707-20007-2 UFXLULU62-KXM020
CommScope patchkabel LC/PC - LC/PC 20,00M UNIBOOT duplex OM4 
50/125µm 2mm LSZH violet Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 12 STK 64kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26707-20007-2/

26707-07007-2 UFXLULU62-KXM007
CommScope patchkabel LC/PC - LC/PC 7,00M UNIBOOT duplex OM4 50/125µm 
2mm LSZH violet Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 40 STK 38kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26707-07007-2/

26666-00507-2 760246321
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 0,5M UNIBOOT duplex 9/125µm 2mm 
LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 20 STK 44kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-00507-2/

26666-00757-2 760246322
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 0,75M UNIBOOT duplex 9/125µm 
2mm LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 50 STK 40kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-00757-2/

26666-01257-2 760246324
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 1,25M UNIBOOT duplex 9/125µm 
2mm LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 58 STK 58kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-01257-2/

26666-01507-2 760246325
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 1,5M UNIBOOT duplex 9/125µm 2mm 
LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 82 STK 59kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-01507-2/

26666-01757-2 760246326
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 1,75M UNIBOOT duplex 9/125µm 
2mm LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 50 STK 43kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-01757-2/

26666-10007-2 UFGLULU62-JXM010
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 10M UNIBOOT duplex 9/125µm 2mm 
LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 20 STK 94kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-10007-2/

GØR ET KUP Filtrering: Patchkabler, pigtails og adaptors

Telefon: +45 4570 7077
Mail: info@alcadon.dk

Bemærk: Nogle varer er muligvis ompakket og derved ikke i original emballage. Varer kan ej returneres.
Gældende de pågældende mængder angivet.  Alcadon GØR ET KUP 2025-1 (280225) Side 1
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26666-15007-2 UFGLULU62-JXM015
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 15M UNIBOOT duplex 9/125µm 2mm 
LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 15 STK 52kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-15007-2/

26666-02257-2 760246328
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 2,25M UNIBOOT duplex 9/125µm 
2mm LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 50 STK 44kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-02257-2/

26666-02507-2 760246329
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 2,50M UNIBOOT duplex 9/125µm 
2mm LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 89 STK 46kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-02507-2/

26666-02757-2 760246330
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 2,75M UNIBOOT duplex 9/125µm 
2mm LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 50 STK 46kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-02757-2/

26666-20007-2 UFGLULU62-JXM020
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 20M UNIBOOT duplex 9/125µm 2mm 
LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 24 STK 134kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-20007-2/

26666-03507-2 UFGLULU62-JXD035
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 3,5M UNIBOOT duplex 9/125µm 2mm 
LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 100 STK 30kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-03507-2/

26666-04007-2 UFGLULU62-JXM004
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 4M UNIBOOT duplex 9/125µm 2mm 
LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 50 STK 69kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-04007-2/

26666-07007-2 UFGLULU62-JXM007
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 7M UNIBOOT duplex 9/125µm 2mm 
LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 25 STK 82kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-07007-2/

26666-08007-2 UFGLULU62-JXM008
CommScope patchkabel LC/UPC - LC/UPC 8M UNIBOOT duplex 9/125µm 2mm 
LSZH gul Easy Adjustable polarity and push-pull mechanism 51 STK 61kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26666-08007-2/

24876-0207-1B 2160832-2
CommScope Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex semitight LSZH SM G657A 
Telecom standard 2M Grade B 65 STK 59 kr/ Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24876-0207-1B/

24878-0207-1B 2160872-2
CommScope Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex semitight LSZH SM G657A 
Telecom standard 2M Grade B 58 STK 55 kr. / Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24878-0207-1B/

23785-0207-9WT 760249504
CommScope Pigtail LC/APC 2M 9/125µm semitight G657.A1 tuned LSZH White 
Grade C 1337 STK 4kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23785-0207-9WT/

27154-0050BK GC6U0.5/BK ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 0,5m Black 19 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0050BK/
27154-0050BU GC6U0.5/BU ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 0,5m Blue 20 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0050BU/
27154-0050GN GC6U0.5/GN ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 0,5m Green 20 STK 22kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0050GN/
27154-0050OG GC6U0.5/OG ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 0,5m Orange 20 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0050OG/
27154-0050RD GC6U0.5/RD ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 0,5m Red 20 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0050RD/
27154-0050VT GC6U0.5/VT ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 0,5m Violet 20 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0050VT/

27154-0050WH GC6U0.5/WH ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 0,5m White 48 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0050WH/
27154-0050YE GC6U0.5/YE ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 0,5m Yellow 20 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0050YE/

27154-0100WH GC6U1.0/WH ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1,0m White 198 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0100WH/
27154-0150BK GC6U1.5/BK ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1,5m Black 20 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0150BK/
27154-0150BU GC6U1.5/BU ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1,5m Blue 20 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0150BU/
27154-0150GN GC6U1.5/GN ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1,5m Green 20 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0150GN/
27154-0150OG GC6U1.5/OG ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1,5m Orange 20 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0150OG/
27154-0150RD GC6U1.5/RD ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1,5m Red 20 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0150RD/
27154-0150VT GC6U1.5/VT ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1,5m Violet 20 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0150VT/

27154-0150WH GC6U1.5/WH ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1,5m White 180 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0150WH/
27154-0150YE GC6U1.5/YE ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1,5m Yellow 20 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0150YE/
27154-0100BK GC6U1.0/BK ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1m Black 18 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0100BK/
27154-0100BU GC6U1.0/BU ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1m Blue 20 STK 26kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0100BU/
27154-0100GN GC6U1.0/GN ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1m Green 20 STK 22kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0100GN/
27154-0100OG GC6U1.0/OG ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1m Orange 20 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0100OG/
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27154-0100RD GC6U1.0/RD ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1m Red 20 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0100RD/
27154-0100VT GC6U1.0/VT ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1m Violet 19 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0100VT/
27154-0100YE GC6U1.0/YE ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 1m Yellow 20 STK 32kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0100YE/
27154-0200BK GC6U2.0/BK ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 2m Black 20 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0200BK/
27154-0200BU GC6U2.0/BU ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 2m Blue 20 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0200BU/
27154-0200GN GC6U2.0/GN ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 2m Green 20 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0200GN/
27154-0200OG GC6U2.0/OG ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 2m Orange 18 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0200OG/
27154-0200RD GC6U2.0/RD ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 2m Red 20 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0200RD/
27154-0200VT GC6U2.0/VT ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 2m Violet 20 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0200VT/
27154-0200YE GC6U2.0/YE ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 2m Yellow 20 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0200YE/
27154-0300BK GC6U3.0/BK ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 3m Black 20 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0300BK/
27154-0300BU GC6U3.0/BU ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 3m Blue 20 STK 45kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0300BU/
27154-0300GN GC6U3.0/GN ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 3m Green 19 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0300GN/
27154-0300OG GC6U3.0/OG ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 3m Orange 20 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0300OG/
27154-0300RD GC6U3.0/RD ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 3m Red 20 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0300RD/
27154-0300VT GC6U3.0/VT ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 3m Violet 18 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0300VT/
27154-0300YE GC6U3.0/YE ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 3m Yellow 20 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0300YE/
27154-0500BK GC6U5.0/BK ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 5m Black 20 STK 18kr/stk. Gælder restlager -
27154-0500BU GC6U5.0/BU ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 5m Blue 20 STK 18kr/stk. Gælder restlager -
27154-0500GN GC6U5.0/GN ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 5m Green 19 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0500GN/
27154-0500OG GC6U5.0/OG ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 5m Orange 20 STK 33kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0500OG/
27154-0500RD GC6U5.0/RD ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 5m Red 20 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0500RD/
27154-0500VT GC6U5.0/VT ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 5m Violet 20 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0500VT/
27154-0500YE GC6U5.0/YE ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 5m Yellow 20 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0500YE/
27154-0750BK GC6U7.5/BK ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 7,5m Black 20 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0750BK/
27154-0750BU GC6U7.5/BU ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 7,5m Blue 20 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0750BU/
27154-0750GN GC6U7.5/GN ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 7,5m Green 20 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0750GN/
27154-0750OG GC6U7.5/OG ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 7,5m Orange 20 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0750OG/
27154-0750RD GC6U7.5/RD ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 7,5m Red 20 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0750RD/
27154-0750VT GC6U7.5/VT ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 7,5m Violet 20 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0750VT/

27154-0750WH GC6U7.5/WH ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 7,5m White 40 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0750WH/
27154-0750YE GC6U7.5/YE ECS Patchkabel Halogenfri Kat.6 - AW28 LSZH U/UTP 7,5m Yellow 20 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27154-0750YE/

28067-015 PIGLC/OM3 ECS Pigtail LC/UPC 50/125µm OM3 1,5m 2 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28067-015/
19962-0204-2 Patchkabel FC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 2M 10 STK 20kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=19962-0204-2/
13924-0204-2 Patchkabel FC/UPC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 2M 93 STK 11kr/stk. Min. 93 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13924-0204-2/
17017-0304-2 Patchkabel LC/APC - LC/APC 3M Simplex 9/125µm 2mm 100 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17017-0304-2/
18309-0504-1 Patchkabel LC/APC - LC/APC 5M Duplex 9/125µm 1,6mm yellow 50 STK 21kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18309-0504-1/
18309-0504-2 Patchkabel LC/APC - LC/APC 5M Duplex 9/125µm 2x4mm 185 STK 19kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18309-0504-2/
18309-0104-2 Patchkabel LC/APC - LC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 1M 151 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18309-0104-2/
18309-0204-2 Patchkabel LC/APC - LC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 2M 238 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18309-0204-2/
18309-0304-2 Patchkabel LC/APC - LC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 3M 200 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18309-0304-2/
18309-0404-2 Patchkabel LC/APC - LC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 4M 200 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18309-0404-2/
18309-0604-2 Patchkabel LC/APC - LC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 6M 10 STK 20kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18309-0604-2/

17017-2004-1 SE nr. 685280
Patchkabel LC/APC - LC/APC Simplex 9/125µm Semitight Tuned 1,7mm 20M 
LSZH Grade B Corning fiber SMF28 50 STK 50kr/stk. Gælder restlager -

Telefon: +45 4570 7077
Mail: info@alcadon.dk

Bemærk: Nogle varer er muligvis ompakket og derved ikke i original emballage. Varer kan ej returneres.
Gældende de pågældende mængder angivet.  Alcadon GØR ET KUP 2025-1 (280225) Side 3
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17350-0054-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 0.5M 46 STK 17kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17350-0054-2/
17350-1504-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 15M 10 STK 27kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17350-1504-2/
17350-0104-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 1M 19 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17350-0104-2/
17350-0204-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 2M 30 STK 16kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17350-0204-2/
17350-3004-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 30M 10 STK 32kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17350-3004-2/
17350-4004-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 40M 6 STK 47kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17350-4004-2/
17350-0404-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 4M 50 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17350-0404-2/
17350-0594-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 5,9M 10 STK 19kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17350-0594-2/
17350-0814-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 8,1M 10 STK 21kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17350-0814-2/
22306-1004-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 10M Yellow 1 STK 12kr/stk. Gælder restlager -
18121-1204-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 12M 10 STK 13kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18121-1204-2/
18121-1504-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 15M 10 STK 16kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18121-1504-2/
18121-0204-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 2M 257 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18121-0204-2/
18121-0404-2 Patchkabel LC/APC - LC/UPC Simplex 9/125µm 4M 2mm 250 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18121-0404-2/
18485-1004-2 Patchkabel LC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 10M 10 STK 20kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18485-1004-2/
18485-1504-2 Patchkabel LC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 15M 4 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18485-1504-2/
18485-0104-2 Patchkabel LC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 1M 9 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18485-0104-2/
18485-2004-2 Patchkabel LC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 20M 10 STK 27kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18485-2004-2/
18485-3004-2 Patchkabel LC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 30M 10 STK 34kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18485-3004-2/
18485-0504-2 Patchkabel LC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 5M 10 STK 17kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18485-0504-2/

17789-0504-1 SE nr. 685245
Patchkabel LC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm semitight Tuned 1,7mm 5M LSZH 
Grade B Corning fiber SMF28 10 STK 17kr/stk. Min. 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=17789-0504-1/

17789-0054-2B-57
Patchkabel LC/APC - SC/APC simplex G657A1 9/125µm 2mm 0,5M Grade B, 
tuned connector 104 STK 12kr/stk. Gælder restlager -

24825-0054-1 Patchkabel LC/APC - SC/UPC 0,5M Simplex 9/125µm 1,8mm Grade B 11 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=24825-0054-1/
16922-0054-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 0,5M 50 STK 15kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16922-0054-2/
16922-1004-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 10M 50 STK 28kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16922-1004-2/
16922-1504-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 15M 50 STK 27kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16922-1504-2/
16922-0104-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 1M 49 STK 15kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16922-0104-2/
16922-2004-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 20M 50 STK 31kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16922-2004-2/
16922-0204-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 2M 49 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16922-0204-2/
16922-3004-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 30M 50 STK 39kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16922-3004-2/
16922-0404-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 4M 50 STK 15kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16922-0404-2/
16922-0604-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 6M 50 STK 19kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=16922-0604-2/

26352-5004
Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM3, MM Black outdoor 6,8mm 
50M Fanout side A:40 cm/B: 8 cm Til radiokæde 12 STK 201kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26352-5004/

26352-7004
Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM3, MM Black outdoor 6,8mm 
70M Fanout side A:40 cm/B: 8 cm Til radiokæde 6 STK 268kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26352-7004/

27551-0104-2 Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM4 2,0mm 1,0m - Magenta 176 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27551-0104-2/
27551-0154-2 Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM4 2,0mm 1,5m - Magenta 200 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27551-0154-2/
27551-0204-2 Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM4 2,0mm 2,0m - Magenta 96 STK 25kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27551-0204-2/
27551-0304-2 Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM4 2,0mm 3,0m - Magenta 176 STK 22kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27551-0304-2/
27551-0504-2 Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM4 2,0mm 5,0m - Magenta 50 STK 15kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27551-0504-2/

23379-0104-2PK Patchkabel LC/PC - LC/PC Duplex 50/125µm OM4 2x4mm 1M Magenta 20 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23379-0104-2PK/

Telefon: +45 4570 7077
Mail: info@alcadon.dk

Bemærk: Nogle varer er muligvis ompakket og derved ikke i original emballage. Varer kan ej returneres.
Gældende de pågældende mængder angivet.  Alcadon GØR ET KUP 2025-1 (280225) Side 4
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27685-1004-3
Patchkabel LC/PC - LC/PC OM4 DX 3,0mm LSZH Duplex Armeret med stål og 
kevlar AQUA 10M 2 STK 129kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27685-1004-3/

27685-0854-3
Patchkabel LC/PC - LC/PC OM4 DX 3,0mm LSZH Duplex Armeret med stål og 
kevlar AQUA 8,5M 4 STK 56kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27685-0854-3/

27685-0904-3
Patchkabel LC/PC - LC/PC OM4 DX 3,0mm LSZH Duplex Armeret med stål og 
kevlar AQUA 9M 2 STK 58kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27685-0904-3/

27504-00504-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x1,8mm G652D 50 cm 36 STK 15kr/stk. Gælder restlager -
13884-0154-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 1,5M 300 STK 19kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13884-0154-2/
13884-1004-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 10M 44 STK 19kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13884-1004-2/
13884-0104-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 1M 105 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13884-0104-2/
13884-0304-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 3M 211 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13884-0304-2/
13884-0504-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 5M 130 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13884-0504-2/
13883-1504-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 15M 41 STK 18kr/stk. Min. 41 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13883-1504-2/
13883-0104-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 1M 8 STK 4kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13883-0104-2/
13883-0204-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 2M 10 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13883-0204-2/
13883-0304-2 Patchkabel LC/UPC - LC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 3M 27 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=13883-0304-2/
14299-1504-2 Patchkabel LC/UPC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 15M 53 STK 27kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=14299-1504-2/
14299-0104-2 Patchkabel LC/UPC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 1M 45 STK 15kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=14299-0104-2/
14299-0204-2 Patchkabel LC/UPC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 2M 39 STK 16kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=14299-0204-2/
14299-0304-2 Patchkabel LC/UPC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 3M 50 STK 17kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=14299-0304-2/
14299-0504-2 Patchkabel LC/UPC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 5M 48 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=14299-0504-2/
15583-0204-2 Patchkabel LC/UPC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 2M 44 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=15583-0204-2/
15583-0804-2 Patchkabel LC/UPC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 8M 50 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=15583-0804-2/
13882-0201-2 J92220P80P0200X Patchkabel LC/UPC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 2M 9 STK 33kr/stk. Gælder restlager -
11722-0054-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC 0,5M Simplex 9/125µm 2mm 491 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11722-0054-2/
11747-1504-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 15M 50 STK 27kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11747-1504-2/
11747-0104-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 1M 99 STK 15kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11747-0104-2/
11747-2004-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 20M 50 STK 31kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11747-2004-2/
11747-0204-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 2M 100 STK 16kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11747-0204-2/
11747-0304-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 3M 89 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11747-0304-2/
11747-0404-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 4M 50 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11747-0404-2/
11747-0504-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Duplex 9/125µm 2x4mm 5M 50 STK 18kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11747-0504-2/
11722-0104-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 1M 94 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11722-0104-2/
11722-0204-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 2M 110 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11722-0204-2/
19394-0204-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 2M 10 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=19394-0204-2/
11722-0304-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 3M 50 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11722-0304-2/
19394-0304-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 3M 10 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=19394-0304-2/
11722-0404-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 4M 100 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11722-0404-2/
11722-0504-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 5M 99 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11722-0504-2/
11722-0804-2 Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex 9/125µm 2mm 8M Loose buffer 100 STK 11kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11722-0804-2/
11732-1004-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 10M 100 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11732-1004-2/
11732-0104-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 1M 100 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11732-0104-2/
11732-0204-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 2M 100 STK 15kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11732-0204-2/
11732-0504-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 5M 50 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11732-0504-2/
18892-0054-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 0,5M 295 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18892-0054-2/
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Bemærk: Nogle varer er muligvis ompakket og derved ikke i original emballage. Varer kan ej returneres.
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18892-0104-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 1M 150 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18892-0104-2/
18892-0204-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 2M 120 STK 7kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18892-0204-2/
24075-0201-2 J92YTSCBUSCLA0200X Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 2M 6 STK 34kr/stk. Gælder restlager -
18892-0304-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 3M 100 STK 4kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18892-0304-2/
18892-0404-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 4M 10 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18892-0404-2/
18892-0504-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 5M 100 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18892-0504-2/
18892-0804-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 8M 10 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18892-0804-2/
27552-0204-2 Patchkabel SC/PC - SC/PC Duplex 50/125µm 2x4mm OM4 Magenta  2M 50 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27552-0204-2/
27552-0154-2 Patchkabel SC/PC - SC/PC Duplex 50/125µm 2x4mm OM4 Magenta 1,5M 50 STK 9kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27552-0154-2/
27552-0104-2 Patchkabel SC/PC - SC/PC Duplex 50/125µm 2x4mm OM4 Magenta 1M 50 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27552-0104-2/
27552-0304-2 Patchkabel SC/PC - SC/PC Duplex 50/125µm 2x4mm OM4 Magenta 3M 45 STK 11kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27552-0304-2/
27552-0504-2 Patchkabel SC/PC - SC/PC Duplex 50/125µm 2x4mm OM4 Magenta 5M 50 STK 24kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27552-0504-2/
15939-1004-2 Patchkabel SC/PC - SC/PC Duplex OM3 2x4mm 10M 20 STK 40kr/stk. Min. 20 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=15939-1004-2/

18610-0054-2WT Patchkabel SC/UPC - SC/UPC 0,5M Simplex 9/125µm 2mm White 25 STK 9kr/stk. Min. 25 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0054-2WT/
18610-0154-2WT Patchkabel SC/UPC - SC/UPC 1,5M Simplex 9/125µm 2mm White 75 STK 12kr/stk. Min. 75 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0154-2WT/
18610-0104-2WT Patchkabel SC/UPC - SC/UPC 1M Simplex 9/125µm 2mm White 55 STK 10kr/stk. Min. 55 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0104-2WT/

11745-0154-2 Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 1,5M 200 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11745-0154-2/
11745-0104-2 Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 1M 195 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11745-0104-2/
11745-0204-2 Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 2M 200 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11745-0204-2/
11745-0304-2 Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 3M 208 STK 15kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11745-0304-2/
11745-0504-2 Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 5M 50 STK 10kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=11745-0504-2/
18610-0104-2 Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 1M 36 STK 3kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0104-2/
18610-0204-2 Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 2M 65 STK 4kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0204-2/
18610-0304-2 Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 3M - gul 100 STK 4kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0304-2/
18610-0504-2 Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 5M 92 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18610-0504-2/
25694-20016 003-3B5-200-01 PDS Patchkabel CAT6 UTP LSZH grey 20M 3 STK 170kr/stk. Min. 3 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25694-20016/

26158-0204-9G-B
Pigtail LC/APC 0,9mm 2M G657.A1 loose buffer LSZH 9/125µm Green fibre and 
green tube Grade B 23 STK 6kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26158-0204-9G-B/

26158-0204-9G
Pigtail LC/APC 0,9mm 2M G657.A1 loose buffer LSZH 9/125µm Green fibre and 
green tube Stripping length min. 1 meter 26 STK 2kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26158-0204-9G/

26158-0204-9R-B
Pigtail LC/APC 0,9mm 2M G657.A1 loose buffer LSZH 9/125µm Red fibre and 
red tube Grade B 24 STK 9kr/stk. Min. 24 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26158-0204-9R-B/

26158-0204-9R
Pigtail LC/APC 0,9mm 2M G657.A1 loose buffer LSZH 9/125µm Red fibre and 
red tube Stripping length min. 1 meter 74 STK 4kr/stk. Min. 74 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26158-0204-9R/

18313-0204-9R
Pigtail LC/APC G652.D Semitight LSZH 9/125µm 2M Red fibre and yellow tube 
Stripping length min. 1 meter 24 STK 4kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18313-0204-9R/

18313-0204-9Y
Pigtail LC/APC G652.D Semitight LSZH 9/125µm 2M Yellow fibre and yellow 
tube Stripping length min. 1 meter 859 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18313-0204-9Y/

18319-0204-9 Pigtail LC/PC 62,5/125µm loosebuffer 2M orange 2 STK 5kr/stk. Min. 2 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18319-0204-9/
18117-0200-9YB FP-0950020-104 Pigtail LC/UPC 9/125/900µm 2M loose buffer G652D Grade B gul 5 STK 9kr/stk. Min. 5 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18117-0200-9YB/
22238-0204-1-SE SE nr. 96904 Pigtail SC/APC 2M, G657.A 9/125µm 1,7mm semitight LSZH 5 STK 5kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=22238-0204-1-SE/

18312-0204-9Y
Pigtail SC/APC 9/125/900µm Loose buffer 2M yellow Min. stripping length 1 
meter 5 STK 5kr/stk. Gælder restlager -

23562-0104-9Y
Pigtail SC/APC 9/125µm 1M loose buffer G657.A1 0,9mm LSZH Yellow cable and 
Yellow fiber 24 STK 3kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=23562-0104-9Y/
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22238-0204-9YE SE nr. 807825
Pigtail SC/APC 9/125µm 2M G652.D 900µm semitight LSZH Tuned Grade B 
Corning fiber SMF28 Yellow 5 STK 8kr/stk. Gælder restlager -

18318-0204-9
Pigtail SC/PC 62,5/125/900µm Loose buffer 2M Min. Stripping length 1 meter 
Orange 6 STK 6kr/stk. Min. 6 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18318-0204-9/

18318-0201-9 J69C00021P0200X Pigtail SC/PC 62,5/125µm 2M Semitight LSZH Min. Stripping length 1 meter 1 STK 29kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18318-0201-9/

25912-2004
Pigtail SC/UPC + open end 20M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH 
G657.A1 fanout 30cm af 900µm 4 STK 24kr/stk. Min. 4 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25912-2004/

25911-2004
Pigtail SC/UPC + SC/APC 20M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH G657.A1 
fanout 30cm af 900µm 30 STK 14kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25911-2004/

25911-3004
Pigtail SC/UPC + SC/APC 30M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH G657.A1 
fanout 30cm af 900µm 10 STK 36kr/stk. Min. 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25911-3004/

25911-4004
Pigtail SC/UPC + SC/APC 40M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH G657.A1 
fanout 30cm af 900µm 10 STK 44kr/stk. Min. 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25911-4004/

25911-6004
Pigtail SC/UPC + SC/APC 60M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH G657.A1 
fanout 30cm af 900µm 5 STK 59kr/stk. Min. 5 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25911-6004/

26158-0204-B
Pigtailsæt LC/APC 0,9mm 2M 6 stk. rød og 6 stk. grøn G657.A1 loose buffer 
LSZH 9/125µm Grade B 9 SÆT 88kr/stk. Min. 9 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26158-0204-B/

27550-0004-LCPC Pigtailsæt med LC/PC i 12 farver 2M 50/125µm OM4 117 SÆT 52kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27550-0004-LCPC/
26106-0004-LCUPC Pigtailsæt med LC/UPC i 12 farver 2M 9/125µm G652.D 642 SÆT 49kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26106-0004-LCUPC/
27550-0004-SCPC Pigtailsæt med SC/PC i 12 farver 2M 50/125µm OM4 44 SÆT 56kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=27550-0004-SCPC/

26106-0004-SCUPC Pigtailsæt med SC/UPC i 12 farver 2M 9/125µm G652.D 53 SÆT 44kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26106-0004-SCUPC/

26541-0204-B
Pigtailsæt SC/APC 0,9mm 2M 6 stk. rød og 6 stk. grøn G657.A1 loose buffer 
LSZH 9/125µm Grade B 2 SÆT 88kr/stk. Min. 2 stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26541-0204-B/

25984-0204-2
Pigtailsæt SC/APC 6 farver 9/125µm semitight 2M Rød, sort, gul, violet, pink, 
turkis 28 SÆT 27kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=25984-0204-2/

26803-0223-9 P9AABLHEDX-0004-M2
Pigtailsæt SC/UPC 2M LSZH PACK12 900um Open G.652D ANSI Colours  EASY 
Strip (1 Bag - 12 pcs.) 10 SÆT 110kr/stk. Min 10 stk Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=26803-0223-9/

28498-0100GY R860822 RdM Patchkabel Kat.6 1M UTP slim, grå 49 STK 22kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28498-0100GY/
28498-0100YE R876943 RdM Patchkabel Kat.6 1M UTP slim, gul 50 STK 22kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28498-0100YE/
28498-0200GY R860823 RdM Patchkabel Kat.6 2M UTP slim, grå 50 STK 25kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28498-0200GY/
28498-0200YE R876945 RdM Patchkabel Kat.6 2M UTP slim, gul 50 STK 25kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28498-0200YE/
28498-0300GY R860824 RdM Patchkabel Kat.6 3M UTP slim, grå 50 STK 27kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28498-0300GY/
28498-0300YE R876947 RdM Patchkabel Kat.6 3M UTP slim, gul 50 STK 27kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28498-0300YE/
28498-0500GY R860825 RdM Patchkabel Kat.6 5M UTP slim, grå 50 STK 33kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28498-0500GY/
28499-0100GY R861041 RdM Patchkabel Kat.6A 1M STP slim, grå 42 STK 30kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28499-0100GY/
28499-0200GY R861042 RdM Patchkabel Kat.6A 2M STP slim, grå 50 STK 33kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28499-0200GY/
28499-0300GY R861043 RdM Patchkabel Kat.6A 3M STP slim, grå 30 STK 37kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28499-0300GY/
28878-1000-2 R840404 RdM Patchkabel LC/PC - LC/PC, Duplex, QR, OM4, 2mm, 10m 25 STK 88kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28878-1000-2/
28878-0100-2 R839890 RdM Patchkabel LC/PC - LC/PC, Duplex, QR, OM4, 2mm, 1m 25 STK 48kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28878-0100-2/
28878-0200-2 R836226 RdM Patchkabel LC/PC - LC/PC, Duplex, QR, OM4, 2mm, 2m 25 STK 53kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28878-0200-2/
28878-0300-2 R838894 RdM Patchkabel LC/PC - LC/PC, Duplex, QR, OM4, 2mm, 3m 25 STK 57kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28878-0300-2/
28878-0500-2 R839891 RdM Patchkabel LC/PC - LC/PC, Duplex, QR, OM4, 2mm, 5m 25 STK 66kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28878-0500-2/
28877-0100-2 R844557 RdM Patchkabel LC/UPC - LC/UPC, Duplex, QR, G657A, 2mm, 1m Twin 50 STK 48kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28877-0100-2/
28877-0200-2 R836224 RdM Patchkabel LC/UPC - LC/UPC, Duplex, QR, G657A, 2mm, 2m Twin 50 STK 53kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28877-0200-2/
28877-0300-2 R844559 RdM Patchkabel LC/UPC - LC/UPC, Duplex, QR, G657A, 2mm, 3m Twin 50 STK 57kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28877-0300-2/
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28877-0500-2 R844560 RdM Patchkabel LC/UPC - LC/UPC, Duplex, QR, G657A, 2mm, 5m Twin 48 STK 66kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=28877-0500-2/
18892-0204-2WT Thy-Mors Patchkabel SC/APC - SC/UPC Simplex 9/125µm 2mm 2M White 60 STK 8kr/stk. Gælder restlager www.alcadon.dk/#/search=18892-0204-2WT/
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